PARA A EXECUÇÃO DAS AÇÕES, SERVIÇOS E ATIVIDADES DE SAÚDE DE INTERESSE PÚBLICO NO 
HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITÁRIO, LOCALIZADO NA AVENIDA JERÔNIMO MARTINS, S/N, PARQUE 
BANDEIRANTES - RIO VERDE/GO. COM FUNDAMENTO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE N° 96739/2024.

VALOR TOTAL PREVISTO E EMPENHADO ANUAL: 53.981.518,75 (cinquenta e três milhões, 

novecentos e oitenta e um mil, quinhentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos).

ANÁLISE DA EXECUÇÃO

Após análise do Relatório de Execução do Objeto referente à competência de Outubro/2025, verifica-se 

que a OSC apresentou desempenho satisfatório, com superação de diversas metas assistenciais e manutenção